
FEMININO DE 00 ATÉ 30 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 147 LUMA ALMEIDA T.PINHEIRO F 25 F0030 S SINOP 00:22:45.027
2 58 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 27 F0030 S DIAMANTINO 00:23:25.878
3 17 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 30 F0030 S NOVA MUTUM 00:24:23.579
4 26 DANIELA STUGINSKI LIMA F 29 F0030 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:25:22.833

5 74 KARINA MILENA DOS SANTOS AMORIM F 24 F0030 S CUIABA 00:25:27.336
6 148 ADALVANE CAMILA NOTTE LOURENCO F 29 F0030 S ALTA FLORESTA 00:25:35.534
7 59 JACQUELINE GONCALVES DA SILVA F 29 F0030 S NOVA MUTUM 00:26:39.623
8 61 JENIFFER ALMEIDA F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:27:57.960
9 135 VITORIA MAYARA CIMA F 25 F0030 S NOVA MUTUM 00:28:16.568

10 10 ANDRESSA CANTON F 27 F0030 S NOVA MUTUM 00:29:00.088
11 149 RAFAELA SANTANA SOUZA F 23 F0030 S SINOP 00:31:32.000
12 132 VANESSA ZENI F 30 F0030 S NOVA MUTUM 00:31:33.095
13 141 NATHALIA BOTTREL F 28 F0030 S SINOP 00:32:09.706
14 16 BARBIANE CONCEICAO DE BRITO F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:32:16.361
15 13 ARIONE SILVA DE ANDRADE F 27 F0030 S NOVA MUTUM 00:32:42.178
16 52 GIOVANNA BRONDANI TISSIANI F 27 F0030 S NOVA MUTUM 00:33:09.632
17 75 KARISLAINE CRIS DE SOUZA F 30 F0030 S NOVA MUTUM 00:33:23.807
18 140 BRENDA DE SOUZA CUTRIN F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:36:19.032
19 144 POLIANA DA SILVA DELMIRO F 30 F0030 S NOVA MUTUM 00:36:36.255
20 123 TATIANE ALVES MENDONCA F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:36:37.949
21 145 ALESSANE F 18 F0030 S NOVA MUTUM 00:38:11.801
22 95 NAIRA ALENCAR F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:39:00.000
23 127 THAMYRES MICAELY MARQUES PEREIRA F 21 F0030 S NOVA MUTUM 00:39:09.748
24 5 ALINE FACCIO RAMOS F 26 F0030 S NOVA MUTUM 00:40:13.654
25 28 DEBORA LOBO MORAIS SOUZA F 28 F0030 S NOVA MUTUM 00:41:44.515
26 90 MARINA BARBOSA F 29 F0030 S NOVA MUTUM 00:41:45.227
27 19 BIANCA COSTA F 27 F0030 S NOVA MUTUM 00:43:11.748
28 80 LETICIA NANTES CIRINO DE SOUZA F 23 F0030 S NOVA MUTUM 00:44:39.000
29 40 EVELIN JAQUELINE LEITE PEREIRA F 27 F0030 S NOVA MUTUM 00:44:40.054
30 38 EMANUELLY F 23 F0030 S NOVA MUTUM 00:54:49.104

19/08/2023 - 20:07:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



19/08/2023 - 20:07:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 31 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F3145 S TANGARA DA SERRA 00:22:25.438
2 106 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3145 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:41.611
3 44 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F3145 S DIAMANTINO 00:24:28.652
4 124 TATIANE FIORETTI F 31 F3145 S NOVA MUTUM 00:26:21.535
5 2 ADRIANA MARIA ECKERT F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:26:32.239
6 112 ROSEANE MOREIRA DA SILVA F 35 F3145 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:26:36.892

7 4 ALEXANDRA KLITZKE HOSTINS F 43 F3145 S NOVA MUTUM 00:27:03.983
8 69 JULIANA  MATARUGO MARCHETTI F 38 F3145 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:27:42.718

9 139 JESSICA SOUZA DE FREITAS F 33 F3145 S NOVA MUTUM 00:28:23.241
10 101 PAULA SANTOS DE SOUZA F 33 F3145 S NOVA MUTUM 00:28:50.699
11 15 AURIANE VIDEIRA DA SILVA ZACHERT F 37 F3145 S NOVA MUTUM 00:28:51.519
12 1 ADRIANA BATISTA DOS ANJOS F 33 F3145 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:29:34.230

13 91 MARINA RODRIGUES DE MOURA F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:29:55.181
14 71 JULIANA LUNARDI F 39 F3145 S NOVA MUTUM 00:30:01.385
15 68 JOYCE SANTOS F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:30:21.148
16 133 VANIA CONSTANTINA DE ALMEIDA F 44 F3145 S NOVA MUTUM 00:30:43.768
17 120 TALITA CAMPAGNARO SALMAZO F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:30:50.342
18 117 SILVANA BRUGNAGO BEIA F 45 F3145 S DIAMANTINO 00:31:06.440
19 82 LIVIA MESSEDER SADIGURSKY F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:31:18.772
20 103 POLIANA DE SOUZA ALVES F 31 F3145 S NOVA MUTUM 00:31:30.301
21 65 JOISY F 42 F3145 S NOVA MUTUM 00:31:34.122
22 70 JULIANA LUIZA DE ALMEIDA F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:31:55.932
23 66 JORDIANA LIMA DA SILVA F 31 F3145 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:32:50.684

24 62 JOANITA DE ALMEIDA F 40 F3145 S NOVA MUTUM 00:33:07.851
25 89 MARIA CLAUDETE REIS DOS SANTOS F 38 F3145 S SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:33:20.691

26 129 TRICIA COSTA LIMA F 45 F3145 S NOVA MUTUM 00:34:02.446
27 35 ELIZABETI PEREIRA ROBERTO DE OLIVEIRA F 41 F3145 S 00:34:07.337
28 92 MARINALVA DAS GRACAS MIRANDA F 43 F3145 S NOVA MUTUM 00:34:18.113
29 48 FLAVIA MARIA DE SOUZA F 39 F3145 S NOVA MUTUM 00:34:30.306
30 14 ARLENE ANGELO DE MENEZES F 37 F3145 S NOVA MUTUM 00:34:43.107
31 76 KATIA CILANE BOUVIE F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:35:03.700
32 107 RONISE DE ALMEIDA SABADIN F 43 F3145 S NOVA MUTUM 00:35:29.691
33 50 FRANCIELLE S DA SILVA F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:35:39.766

19/08/2023 - 20:03:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



34 31 EDINETE DOS ANJOS OLIVEIRA SANTOS F 44 F3145 S NOVA MUTUM 00:35:43.374
35 126 THAMIS FOLV VANI DE OLIVEIRA F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:35:52.621
36 150 ANDREIA CARME DE ALMEIDA F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:36:21.495
37 109 ROSANGELA AMORIM PINHEIRO F 45 F3145 S NOVA MUTUM 00:36:23.629
38 136 WELLISANGELA RODRIGUES DE ANDRADE F 41 F3145 S NOVA MUTUM 00:37:07.247
39 128 THANIELLE GUIMARAES MOREIRA F 32 F3145 S NOVA MUTUM 00:37:12.427
40 3 ALESSANDRA NEVES DE SOUSA F 38 F3145 S TAPURAH 00:37:20.858
41 78 LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:37:27.980
42 94 MIRIAN MARTINS DA COSTA F 41 F3145 S NOVA MUTUM 00:37:36.566
43 11 ANNE CAROLINE SALES DE ALMEIDA F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:37:44.467
44 143 INES DA ROSA F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:38:00.127
45 64 JOICE CRISTINA DOS S TROMBETA AMIKY F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:39:59.758
46 53 GISELI JACINTA FACCIO F 36 F3145 S NOVA MUTUM 00:40:53.703
47 39 ERICA NUNES PEREIRA F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:40:57.194
48 118 SILVANI FERRAZ F 32 F3145 S NOVA MUTUM 00:41:39.119
49 116 SAMARA CAROLINE SANTOS F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:41:43.888
50 20 BRUNA SUELLEN COSTA MORENO DE LIMA F 32 F3145 S NOVA MUTUM 00:43:11.032
51 7 ANA CAROLINE GINDRI F 31 F3145 S NOVA MUTUM 00:43:11.867
52 29 DEISE CRISTIANE SCHNEIDER TECKIO F 44 F3145 S NOVA MUTUM 00:43:27.353
53 42 FABIANA LANZARIN MARTARELO F 32 F3145 S NOVA MUTUM 00:43:27.377
54 32 ELAINE DA GUIA HURTADO F 41 F3145 S NOVA MUTUM 00:45:09.563
55 119 SUZYE MARIA J C MARTINS DO NASCIMENTO F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:45:28.885
56 96 NALZIRA KURPEL F 35 F3145 S NOVA MUTUM 00:45:51.000
57 22 CLAUDILEIDE MARIA DA SILVA F 41 F3145 S NOVA MUTUM 00:45:52.607
58 23 CRISTIANE DIAS MONTEIRO BENA F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:46:23.531
59 55 GLEICY KELLY PEREIRA DOS SANTOS F 34 F3145 S NOVA MUTUM 00:47:34.417
60 27 DANIELE MERISIO RAIMUNDI SANTOS F 31 F3145 S NOVA MUTUM 00:48:01.999
61 72 JULIANE BUSSOLARO F 38 F3145 S NOVA MUTUM 00:49:40.700
62 54 GLAUCILENE MARTINS BORCEM F 43 F3145 S NOVA MUTUM 00:55:41.338

19/08/2023 - 20:03:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA
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FEMININO DE 46 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 114 ROSIMEIRE FREIRES DE OLIVEIRA F 49 F4659 S CUIABA 00:24:36.220
2 12 APARECIDA CAMPOS F 46 F4659 S NOVA MUTUM 00:24:58.313
3 67 JOSELI CAMILO VIEIRA MARCOLIN F 50 F4659 S NOVA MUTUM 00:30:14.811
4 46 FATIMA LUCIA CANELO F 59 F4659 S NOVA MUTUM 00:30:32.193
5 122 TANIA ELIANA BERGANTIN COMERLATO F 52 F4659 S NOVA MUTUM 00:30:57.935
6 86 MADALENA REGINA GARCIA PARREAO F 47 F4659 S NOVA MUTUM 00:31:41.078
7 30 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F4659 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.323
8 110 ROSANGELA INEZ DALA RIVA F 49 F4659 S NOVA MUTUM 00:34:05.073
9 113 ROSECLAIR KURZ F 47 F4659 S NOVA MUTUM 00:35:55.783

10 115 SALETE WIRTH NEUMANN F 53 F4659 S NOVA MUTUM 00:35:58.385
11 25 DALILA MERISIO RAIMUNDI F 57 F4659 S NOVA MUTUM 00:37:07.109
12 111 ROSANGELA MARLENE LUNARDI ZENI F 50 F4659 S NOVA MUTUM 00:37:17.269
13 93 MARIONE ALMEIDA SILVA COSTA F 58 F4659 S NOVA MUTUM 00:38:09.174
14 88 MARGARIDA DE OLIVEIRA COSTA F 51 F4659 S NOVA MUTUM 00:39:10.883
15 137 ANGELICA TAPAJOZ PEREIRA F 51 F4659 S NOVA MUTUM 00:41:28.822
16 146 ELIZANDRA REGINA RONSANE F 46 F4659 S NOVA MUTUM 00:41:47.824
17 51 FRANCISCA REGINA BARROS TEIXEIRA F 58 F4659 S NOVA MUTUM 00:42:12.987
18 8 ANA PAULA BUZAHR MARCHI F 46 F4659 S NOVA MUTUM 00:43:35.708
19 130 VANDA MARIA GRAPEGIA F 55 F4659 S NOVA MUTUM 00:43:35.729
20 37 ELZA HONESKO F 51 F4659 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:40.718

19/08/2023 - 20:04:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 ILDA JOSE DOS SANTOS F 62 F6099 S NOVA MUTUM 00:31:42.862
2 63 JOELI CAMILO VIEIRA F 63 F6099 S NOVA MUTUM 00:35:28.154
3 108 ROSAMARI CHIAPETTI FRAGATA DOS SANTOS F 61 F6099 S NOVA MUTUM 00:39:34.795
4 125 TEREZINHA MARIA KNORST F 66 F6099 S NOVA MUTUM 00:49:41.726

19/08/2023 - 20:04:29 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 105 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F3145 1 TANGARA DA SERRA 00:22:25.438
2 147 LUMA ALMEIDA T.PINHEIRO F 25 F0030 1 SINOP 00:22:45.027
3 58 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 27 F0030 2 DIAMANTINO 00:23:25.878
4 106 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3145 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:41.611
5 17 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 30 F0030 3 NOVA MUTUM 00:24:23.579
6 44 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F3145 3 DIAMANTINO 00:24:28.652
7 114 ROSIMEIRE FREIRES DE OLIVEIRA F 49 F4659 1 CUIABA 00:24:36.220
8 12 APARECIDA CAMPOS F 46 F4659 2 NOVA MUTUM 00:24:58.313
9 26 DANIELA STUGINSKI LIMA F 29 F0030 4 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:25:22.833

10 74 KARINA MILENA DOS SANTOS AMORIM F 24 F0030 5 CUIABA 00:25:27.336
11 148 ADALVANE CAMILA NOTTE LOURENCO F 29 F0030 6 ALTA FLORESTA 00:25:35.534
12 124 TATIANE FIORETTI F 31 F3145 4 NOVA MUTUM 00:26:21.535
13 2 ADRIANA MARIA ECKERT F 34 F3145 5 NOVA MUTUM 00:26:32.239
14 112 ROSEANE MOREIRA DA SILVA F 35 F3145 6 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:26:36.892

15 59 JACQUELINE GONCALVES DA SILVA F 29 F0030 7 NOVA MUTUM 00:26:39.623
16 4 ALEXANDRA KLITZKE HOSTINS F 43 F3145 7 NOVA MUTUM 00:27:03.983
17 69 JULIANA  MATARUGO MARCHETTI F 38 F3145 8 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:27:42.718

18 61 JENIFFER ALMEIDA F 28 F0030 8 NOVA MUTUM 00:27:57.960
19 135 VITORIA MAYARA CIMA F 25 F0030 9 NOVA MUTUM 00:28:16.568
20 139 JESSICA SOUZA DE FREITAS F 33 F3145 9 NOVA MUTUM 00:28:23.241
21 101 PAULA SANTOS DE SOUZA F 33 F3145 10 NOVA MUTUM 00:28:50.699
22 15 AURIANE VIDEIRA DA SILVA ZACHERT F 37 F3145 11 NOVA MUTUM 00:28:51.519
23 10 ANDRESSA CANTON F 27 F0030 10 NOVA MUTUM 00:29:00.088
24 1 ADRIANA BATISTA DOS ANJOS F 33 F3145 12 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:29:34.230

25 91 MARINA RODRIGUES DE MOURA F 36 F3145 13 NOVA MUTUM 00:29:55.181
26 71 JULIANA LUNARDI F 39 F3145 14 NOVA MUTUM 00:30:01.385
27 67 JOSELI CAMILO VIEIRA MARCOLIN F 50 F4659 3 NOVA MUTUM 00:30:14.811
28 68 JOYCE SANTOS F 38 F3145 15 NOVA MUTUM 00:30:21.148
29 46 FATIMA LUCIA CANELO F 59 F4659 4 NOVA MUTUM 00:30:32.193
30 133 VANIA CONSTANTINA DE ALMEIDA F 44 F3145 16 NOVA MUTUM 00:30:43.768
31 120 TALITA CAMPAGNARO SALMAZO F 36 F3145 17 NOVA MUTUM 00:30:50.342
32 122 TANIA ELIANA BERGANTIN COMERLATO F 52 F4659 5 NOVA MUTUM 00:30:57.935
33 117 SILVANA BRUGNAGO BEIA F 45 F3145 18 DIAMANTINO 00:31:06.440
34 82 LIVIA MESSEDER SADIGURSKY F 38 F3145 19 NOVA MUTUM 00:31:18.772
35 103 POLIANA DE SOUZA ALVES F 31 F3145 20 NOVA MUTUM 00:31:30.301
36 149 RAFAELA SANTANA SOUZA F 23 F0030 11 SINOP 00:31:32.000

19/08/2023 - 20:11:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

1º CORRIDA LILAS DE NOVA MUTUM

5KM       FEM



37 132 VANESSA ZENI F 30 F0030 12 NOVA MUTUM 00:31:33.095
38 65 JOISY F 42 F3145 21 NOVA MUTUM 00:31:34.122
39 86 MADALENA REGINA GARCIA PARREAO F 47 F4659 6 NOVA MUTUM 00:31:41.078
40 57 ILDA JOSE DOS SANTOS F 62 F6099 1 NOVA MUTUM 00:31:42.862
41 70 JULIANA LUIZA DE ALMEIDA F 38 F3145 22 NOVA MUTUM 00:31:55.932
42 30 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F4659 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:57.323
43 141 NATHALIA BOTTREL F 28 F0030 13 SINOP 00:32:09.706
44 16 BARBIANE CONCEICAO DE BRITO F 28 F0030 14 NOVA MUTUM 00:32:16.361
45 13 ARIONE SILVA DE ANDRADE F 27 F0030 15 NOVA MUTUM 00:32:42.178
46 66 JORDIANA LIMA DA SILVA F 31 F3145 23 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:32:50.684

47 62 JOANITA DE ALMEIDA F 40 F3145 24 NOVA MUTUM 00:33:07.851
48 52 GIOVANNA BRONDANI TISSIANI F 27 F0030 16 NOVA MUTUM 00:33:09.632
49 89 MARIA CLAUDETE REIS DOS SANTOS F 38 F3145 25 SAO JOSE DO RIO 

CLARO
00:33:20.691

50 75 KARISLAINE CRIS DE SOUZA F 30 F0030 17 NOVA MUTUM 00:33:23.807
51 129 TRICIA COSTA LIMA F 45 F3145 26 NOVA MUTUM 00:34:02.446
52 110 ROSANGELA INEZ DALA RIVA F 49 F4659 8 NOVA MUTUM 00:34:05.073
53 35 ELIZABETI PEREIRA ROBERTO DE 

OLIVEIRA
F 41 F3145 27 00:34:07.337

54 92 MARINALVA DAS GRACAS MIRANDA F 43 F3145 28 NOVA MUTUM 00:34:18.113
55 48 FLAVIA MARIA DE SOUZA F 39 F3145 29 NOVA MUTUM 00:34:30.306
56 14 ARLENE ANGELO DE MENEZES F 37 F3145 30 NOVA MUTUM 00:34:43.107
57 76 KATIA CILANE BOUVIE F 36 F3145 31 NOVA MUTUM 00:35:03.700
58 63 JOELI CAMILO VIEIRA F 63 F6099 2 NOVA MUTUM 00:35:28.154
59 107 RONISE DE ALMEIDA SABADIN F 43 F3145 32 NOVA MUTUM 00:35:29.691
60 50 FRANCIELLE S DA SILVA F 34 F3145 33 NOVA MUTUM 00:35:39.766
61 31 EDINETE DOS ANJOS OLIVEIRA SANTOS F 44 F3145 34 NOVA MUTUM 00:35:43.374
62 126 THAMIS FOLV VANI DE OLIVEIRA F 36 F3145 35 NOVA MUTUM 00:35:52.621
63 113 ROSECLAIR KURZ F 47 F4659 9 NOVA MUTUM 00:35:55.783
64 115 SALETE WIRTH NEUMANN F 53 F4659 10 NOVA MUTUM 00:35:58.385
65 140 BRENDA DE SOUZA CUTRIN F 28 F0030 18 NOVA MUTUM 00:36:19.032
66 150 ANDREIA CARME DE ALMEIDA F 38 F3145 36 NOVA MUTUM 00:36:21.495
67 109 ROSANGELA AMORIM PINHEIRO F 45 F3145 37 NOVA MUTUM 00:36:23.629
68 144 POLIANA DA SILVA DELMIRO F 30 F0030 19 NOVA MUTUM 00:36:36.255
69 123 TATIANE ALVES MENDONCA F 28 F0030 20 NOVA MUTUM 00:36:37.949
70 25 DALILA MERISIO RAIMUNDI F 57 F4659 11 NOVA MUTUM 00:37:07.109
71 136 WELLISANGELA RODRIGUES DE 

ANDRADE
F 41 F3145 38 NOVA MUTUM 00:37:07.247

72 128 THANIELLE GUIMARAES MOREIRA F 32 F3145 39 NOVA MUTUM 00:37:12.427
73 111 ROSANGELA MARLENE LUNARDI ZENI F 50 F4659 12 NOVA MUTUM 00:37:17.269
74 3 ALESSANDRA NEVES DE SOUSA F 38 F3145 40 TAPURAH 00:37:20.858

19/08/2023 - 20:11:49 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
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75 78 LARISSA OLIVEIRA RODRIGUES F 38 F3145 41 NOVA MUTUM 00:37:27.980
76 94 MIRIAN MARTINS DA COSTA F 41 F3145 42 NOVA MUTUM 00:37:36.566
77 11 ANNE CAROLINE SALES DE ALMEIDA F 34 F3145 43 NOVA MUTUM 00:37:44.467
78 143 INES DA ROSA F 36 F3145 44 NOVA MUTUM 00:38:00.127
79 93 MARIONE ALMEIDA SILVA COSTA F 58 F4659 13 NOVA MUTUM 00:38:09.174
80 145 ALESSANE F 18 F0030 21 NOVA MUTUM 00:38:11.801
81 95 NAIRA ALENCAR F 28 F0030 22 NOVA MUTUM 00:39:00.000
82 127 THAMYRES MICAELY MARQUES 

PEREIRA
F 21 F0030 23 NOVA MUTUM 00:39:09.748

83 88 MARGARIDA DE OLIVEIRA COSTA F 51 F4659 14 NOVA MUTUM 00:39:10.883
84 108 ROSAMARI CHIAPETTI FRAGATA DOS 

SANTOS
F 61 F6099 3 NOVA MUTUM 00:39:34.795

85 64 JOICE CRISTINA DOS S TROMBETA 
AMIKY

F 38 F3145 45 NOVA MUTUM 00:39:59.758

86 5 ALINE FACCIO RAMOS F 26 F0030 24 NOVA MUTUM 00:40:13.654
87 53 GISELI JACINTA FACCIO F 36 F3145 46 NOVA MUTUM 00:40:53.703
88 39 ERICA NUNES PEREIRA F 38 F3145 47 NOVA MUTUM 00:40:57.194
89 137 ANGELICA TAPAJOZ PEREIRA F 51 F4659 15 NOVA MUTUM 00:41:28.822
90 118 SILVANI FERRAZ F 32 F3145 48 NOVA MUTUM 00:41:39.119
91 116 SAMARA CAROLINE SANTOS F 34 F3145 49 NOVA MUTUM 00:41:43.888
92 28 DEBORA LOBO MORAIS SOUZA F 28 F0030 25 NOVA MUTUM 00:41:44.515
93 90 MARINA BARBOSA F 29 F0030 26 NOVA MUTUM 00:41:45.227
94 146 ELIZANDRA REGINA RONSANE F 46 F4659 16 NOVA MUTUM 00:41:47.824
95 51 FRANCISCA REGINA BARROS TEIXEIRA F 58 F4659 17 NOVA MUTUM 00:42:12.987
96 20 BRUNA SUELLEN COSTA MORENO DE 

LIMA
F 32 F3145 50 NOVA MUTUM 00:43:11.032

97 19 BIANCA COSTA F 27 F0030 27 NOVA MUTUM 00:43:11.748
98 7 ANA CAROLINE GINDRI F 31 F3145 51 NOVA MUTUM 00:43:11.867
99 29 DEISE CRISTIANE SCHNEIDER TECKIO F 44 F3145 52 NOVA MUTUM 00:43:27.353

100 42 FABIANA LANZARIN MARTARELO F 32 F3145 53 NOVA MUTUM 00:43:27.377
101 8 ANA PAULA BUZAHR MARCHI F 46 F4659 18 NOVA MUTUM 00:43:35.708
102 130 VANDA MARIA GRAPEGIA F 55 F4659 19 NOVA MUTUM 00:43:35.729
103 80 LETICIA NANTES CIRINO DE SOUZA F 23 F0030 28 NOVA MUTUM 00:44:39.000
104 40 EVELIN JAQUELINE LEITE PEREIRA F 27 F0030 29 NOVA MUTUM 00:44:40.054
105 32 ELAINE DA GUIA HURTADO F 41 F3145 54 NOVA MUTUM 00:45:09.563
106 119 SUZYE MARIA J C MARTINS DO 

NASCIMENTO
F 38 F3145 55 NOVA MUTUM 00:45:28.885

107 96 NALZIRA KURPEL F 35 F3145 56 NOVA MUTUM 00:45:51.000
108 22 CLAUDILEIDE MARIA DA SILVA F 41 F3145 57 NOVA MUTUM 00:45:52.607
109 23 CRISTIANE DIAS MONTEIRO BENA F 34 F3145 58 NOVA MUTUM 00:46:23.531
110 55 GLEICY KELLY PEREIRA DOS SANTOS F 34 F3145 59 NOVA MUTUM 00:47:34.417
111 27 DANIELE MERISIO RAIMUNDI SANTOS F 31 F3145 60 NOVA MUTUM 00:48:01.999
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112 37 ELZA HONESKO F 51 F4659 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:40.718
113 72 JULIANE BUSSOLARO F 38 F3145 61 NOVA MUTUM 00:49:40.700
114 125 TEREZINHA MARIA KNORST F 66 F6099 4 NOVA MUTUM 00:49:41.726
115 38 EMANUELLY F 23 F0030 30 NOVA MUTUM 00:54:49.104
116 54 GLAUCILENE MARTINS BORCEM F 43 F3145 62 NOVA MUTUM 00:55:41.338
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